gregi, in quo uos spiritus sanctus posuit episcopos 5

regere ecelesiam dei, quam adquisiuit sanguine suo.

quam dilucide personis suis tota trinitas designatur. consilium

dei patris adnuntiat, episcopos a spiritu sancto ordinatos esse

confirmat, deum etiam Christum, cuius sanguine ecclesia sit

adquisita, demonstrat. 10

Ad Eomanos etiam trinitas sub nominum proprietate dige-

ritur: quodsi spiritus eius, qui suscitauit lesum Chri-

stum, habitat in uobis, qui suscitauit lesum a mortuis,

uiuificabit et mortalia corpora uestra propter inhabi-

tantem spiritum eius in uobis. pater suscitat, filius susci- 15

tatur et propter inhabitantem spiritum resuscitandis mortalium

corporibus uita promittitur. et in consequenti: uos autem
non estis in carne, sed in spiritu, si tamen spiritus

dei habitat in uobis. si quis autem spiritum Christi

non habet, hie non est eius. dum dicit spiritum dei et 20

consequenter spiritum Christi, aduerte, quod hie personam

Christi sub dei appellatione designat. aut si hie patrem, cuius

spiritus sit, sub dei nuncupatione signifieat, eece hie spiritus

sanctus per unitatem substantiae et patris et filii esse spi-

ritus declaratur et merito procedere ex utroque dinoseitur et 25

in uinculo trinitatis distinctam personam habere perspicitur et,

qui spiritum sanetum non habet, nee Christum habere mon-

stratur. deus itaque est spiritus sanctus, quo negato negatur

et Christus et, quia dixit: nemo uenit ad patrem nisi per

me, qui spiritu sancto uacuus est, Christi non est et per- 30

didit uiam, qua peruenitur ad patrem.

3] Act. 20, 27. 12] Rom. 8, 11. 17] Rom. 8, 9. 29] loaiin. 14, 6.
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XII.

DEI PKOPKIUM ESSE. UT SAN'CTIFICET CREATURAM.

Ad Corintliios prima: et haec qiiidom fuistis, sed ab-

luti estis, sed saiictificati estis, sed iiistificati estis

:, in nomine domini nostri lesii Christi et spiritu dei

nostri. ecce et hie snb dei nostri, id est sul) patris comme-

moratione spiritus sanctus Corinthiorum tideles Christo coope-

rante sanctificat. sanctificare nulla ereatura penitus aliam

potest, largitio sanetificationis solius est miinificeutia maie-

10 statis. qno loco in nomine lesu Christi et in spiritu dei nostri

tres agnosce personas. ad Corinthios secunda: gratia do-

mini nostri lesu Christi et Caritas dei et communi-
catio Spiritus sancti cum omnibus uobis, gratia Christi,

Caritas dei, communicatio spiritus sancti tres personas euidenter

15 expressit. item ad Corinthios secunda: qui autem confirmat